Super Mario

QP 2-21 - Meute Akela

Bitte helft mir meine geliebte Prinzessin Peach wiederzufinden. Bowser hat sie entfiihrt und ohne
Hilfe, kann ich Sie vielleicht nie wieder sehen! Ich habe nur eine kurze Nachricht von ihr. Ich
brauche dringend eure Hilfe!

Datum

13.05 -
16.05

22.05

29.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07 -
22.08

Zeit

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

18:00 - 20:00

13:00 - 17:00

Stand: 26.10.25

Ort

Vitaparcours Affoltern

Schulhaus Aeugst

Paradies Mettmenstetten

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

Fahrteweekend, keine Ubung

Schnabelburgbummel, siehe Flyer
Stammiibung Nord
Sterndlipriifung

Sommerferien, keine Ubungen



