

QP 2-21 - Meute Akela

Super Mario

Bitte helft mir meine geliebte Prinzessin Peach wiederzufinden. Bowser hat sie entführt und ohne Hilfe, kann ich Sie vielleicht nie wieder sehen! Ich habe nur eine kurze Nachricht von ihr. Ich brauche dringend eure Hilfe!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05 - 16.05	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	13:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
05.06	13:00 - 15:00	Schulhaus Aeugst	-
12.06	-	-	Fährteweekend, keine Übung
19.06	18:00 - 20:00	Paradies Mettmenstetten	-
26.06	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
03.07	-	-	Stammübung Nord
10.07	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sterndlprüfung
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen

Stand: 13.02.26